STORB I, Nr. 613.2 – RIEDEL II, Nr. 1184.7

1705

19^{nâ} Octobris c[on]suetis ecclesiae sacramentis praemunita obiit **Magdalena Kerlinger** de Saubach, cujus c[or]p[u]s sepultum fuit in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in sancta pace.

STORB I, Nr. 328.2 – RIEDEL I, Nr. 600.1

28^{vâ} 9bris pie obiit in Domino (attamen sine viatico quia incapax ob morbum) adolescens **Jo[ann]es Nicolaus Gros** de Saubach, cujus c[or]p[u]s sepultum fuit in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 241 – RIEDEL I, Nr. 411.2

1706

8^{vâ} Febr[uarii] ecclesiae sacramentis provisa obiit **Christina Brendel** de Saubach, cujus c[or]p[u]s sepultum fuit in nostro coemeterio. A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 70 – RIEDEL I, Nr. 154.1

19^{nâ} Febr[uarii] ecclesiae sacramentis provisa obiit **Gertrudis Wachtel** de Landtsweiler, cujus c[or]p[u]s sepultum est in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace.

Der Sterbeakt ist bei STORB nicht verzeichnet. – RIEDEL II, Nr. 1327

20^{mâ} Febr[uarii] ecclesiae sacramentis praemunitus pie obiit **Joannes Schmid** de Saubach, cujus c[or]p[u]s sepultum est in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in sancta pace.

STORB I, Nr. 565 – RIEDEL II, Nr. 1061

3^{tia} Maji c[on]suetis ecclesiae sacramentis praemunita obiit **Catharina Hein** de Saubach, cujus c[or]p[u]s sepultum est in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 267 – RIEDEL I, Nr. 474

7^{mâ} Aug[usti] ecclesiae sacramentis provisus pie obiit **Adamus Mühler** de Lebach, synodalis, cujus c[or]p[u]s sepultum est in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in sancta pace.

STORB I, Nr. 446 – RIEDEL II, Nr. 812

25^{tâ} 9bris c[on]suetis ecclesiae sacramentis praemunitus obiit **Sebastianus Callenborn** de Lebach, scabinus, cujus c[or]p[u]s sepultum est in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 107 – RIEDEL I, Nr. 583

1707

2^{dâ} Febr[uarii] ecclesiae sacramentis praemunitus obiit
adolescens **Matthias Kresel** de Lebach, cujus c[or]p[u]s sepultum fuit
in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 379 – RIEDEL I, Nr. 697

2^{dâ} Maji ecclesiae sacramentis provisa obiit puella **Anna Christina Schmid**
de Lebach, cujus c[or]p[u]s sepultum est in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 592 – RIEDEL II, Nr. 1075

18^{va} 9bris ecclesiae sacramentis praemunitus obiit **Nicolaus Schmid**
de Lebach, cujus c[or]p[u]s sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 594 – RIEDEL II, Nr. 1076

1708

6^{tâ} Septembris c[on]suetis ecclesiae sacramentis praemunita obiit
Catharina Graff de Lebach, cujus c[or]p[u]s sepultum est
in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 224 – RIEDEL I, Nr. 392

7^{mâ} 8bris c[on]suetis ecclesiae sacramentis provisus obiit
Fridericus Scherer de Knorscheidt, cujus c[or]p[u]s sepultum est
in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 551 (Das Todesjahr ist falsch übertragen.) – RIEDEL II, Nr. 1023

11^{mâ} 9bris ecclesiae sacramentis praemunitus obiit
Fridericus Kuffer de Lebach, scabinus, cujus c[or]p[u]s sepultum est in
coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 340 – RIEDEL I, Nr. 605

1709

~~22^{dâ} Febr~~ **19^{na} Maji** ecclesiae sacramentis praemunita pie obiit
Margaretha Küfferin de Lebach, cujus c[or]p[u]s sepultum est
in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 340 – RIEDEL I, Nr. 605

15^{tâ} 7bris c[on]suetis ecclesiae sacramentis provisa pie obiit
Anna Margaretha Schneider de Landtsweiler, cujus c[or]p[u]s
sepultum est in coemeterio nostro. A[nim]a ejus requiescat in pace.

Der Sterbeakt ist bei STORB nicht verzeichnet. – RIEDEL II, Nr. 1163

1709

20^{mâ} 7bris obiit **infans**¹⁸⁷ Friderici **Baus** et Annae Elisabethae (Balzert) conjugum de Landtsweiler, cujus corpusculum sepultum fuit in coemeterio nostro. A[nim]a ejus sequit[ur] agnum, quocumque ierit.

STORB I, Nr. 42.3 – RIEDEL I, Nr. 83.5

1710

7^{mâ} Janu[arii] obiit **infans** Joannis Jacobi **Pletteler**, molitoris molendi ecclesiae Lebacensis, cujus corpus sepultum jacet in coemeterio; anima ejus sequitur agnum, quocumque ierit.

STORB I, Nr. 463.2 – RIEDEL II, Nr. 890

11^{mâ} Janu[arii] c[on]suetis ecclesiae sacramentis praemunita pie obiit **Maria Egeler** de Rümmelbach, cujus corpus sepultum est in coemeterio nostro; anima ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 156 – RIEDEL I, Nr. 284

13. Febr[uarii] obiit **infans**¹⁸⁸ Friderici **Baus** de Landtsweiler, cujus c[or]p[us] sepultum fuit in coemeterio nostro. A[nim]a ejus sequitur agnu[m], quocumque ierit.

STORB I, Nr. 42 – RIEDEL I, Nr. 83.6

15. Febr[uarii] obiit **infans** Nicolai **Schneider** de Landtsweiler, cujus c[or]p[us] sepultum est in coemeterio nostro. A[nim]a ipsius sequit[ur] agnu[m], quocumque ierit.

STORB I, Nr. 610.3 – RIEDEL II, Nr. 1162.4

28. Martii obiit **infans** (Nicolaus) Jacobi **Collet** de Lebach, cujus corpusculum sepultum fuit in coemeterio nostro. Anima ejus sequit[ur] agnu[m], quocumque ierit.